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Vereinsmeisterschaft Kurzwaffe GKSS Olpe e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Hesse, Guido Samstag, 5. April 2025 182 8 3
2. Bals, Christian Samstag, 29. März 2025 170 5 1
3. Bals, Alexander Samstag, 29. März 2025 166 5 1
4. Dechent, Martin Samstag, 29. März 2025 153 5 3
5. Werthmann, Tizian Samstag, 5. April 2025 141 2 0
6. Hermes, Vincent Samstag, 5. April 2025 127 2 2
7. Avci, Mustafa Samstag, 29. März 2025 116 1 0
8. Schönhofer, Thomas Samstag, 29. März 2025 90 1 0
9. Peter, Frank Samstag, 29. März 2025 86 1 0
10. Kleindopp, Jörg Samstag, 5. April 2025 86 0 0
11. Palausch, Christoph Samstag, 29. März 2025 63 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Werthmann, Volker Samstag, 29. März 2025 184 9 3
2. Werthmann, Tizian Samstag, 5. April 2025 152 2 0
3. Thalhammer, Boris Samstag, 5. April 2025 135 1 0
4. Bratzke, Michael Samstag, 5. April 2025 85 1 0
5. Becker, Sebastian Samstag, 29. März 2025 84 2 0

1004 - Pistole Magnum über .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Thalhammer, Boris Samstag, 5. April 2025 118 0 0

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Bals, Alexander Samstag, 29. März 2025 170 7 3
2. Peter, Frank Samstag, 29. März 2025 147 2 1

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Werthmann, Volker Samstag, 5. April 2025 184 7 1
2. Werthmann, Jonas Samstag, 5. April 2025 171 3 2
3. Helmbrecht, Jan Samstag, 5. April 2025 139 2 1
4. Lahme, Winfried Samstag, 29. März 2025 136 2 0
5. Dechent, Martin Samstag, 29. März 2025 123 1 0

Schönhofer, Thomas Donnerstag, 3. April 2025 n. a.
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1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Hermes, Vincent Samstag, 5. April 2025 177 8 4
2. Werthmann, Volker Samstag, 29. März 2025 175 3 0
3. Dechent, Martin Samstag, 5. April 2025 170 5 1
4. Werthmann, Jonas Samstag, 29. März 2025 167 3 0
5. Helmbrecht, Jan Samstag, 5. April 2025 147 4 1
6. Krawutschke, Sven Samstag, 29. März 2025 113 0 0
7. Palausch, Christoph Samstag, 29. März 2025 111 1 0
8. Becker, Sebastian Samstag, 5. April 2025 71 0 0

Schönhofer, Thomas Donnerstag, 3. April 2025 n. a.

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Hesse, Guido Samstag, 5. April 2025 180 8 2
2. Werthmann, Volker Samstag, 5. April 2025 180 7 3
3. Bratzke, Myriam Samstag, 29. März 2025 180 7 2
4. Bals, Christian Samstag, 29. März 2025 180 6 2
5. Werthmann, Jonas Samstag, 5. April 2025 176 4 2
6. Werthmann, Tizian Samstag, 5. April 2025 173 7 3
7. Becker, Sebastian Samstag, 5. April 2025 173 4 1
8. Ripkens, Stefanie Samstag, 5. April 2025 164 4 3
9. Lahme, Winfried Samstag, 29. März 2025 138 2 0
10. Bratzke, Michael Samstag, 29. März 2025 128 1 0
11. Werthmann, Daniela Samstag, 29. März 2025 121 2 0

Hesse, Laura Donnerstag, 3. April 2025 n. a.

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Werthmann, Volker Samstag, 5. April 2025 191 12 3
2. Bals, Alexander Samstag, 29. März 2025 184 7 3
3. Bals, Christian Samstag, 29. März 2025 183 7 3
4. Werthmann, Jonas Samstag, 29. März 2025 181 6 0
5. Bratzke, Myriam Samstag, 5. April 2025 175 6 3
6. Werthmann, Tizian Samstag, 5. April 2025 172 4 2
7. Thalhammer, Boris Samstag, 5. April 2025 163 3 0
8. Dechent, Martin Samstag, 5. April 2025 162 2 1
9. Olbrich, Mathias Samstag, 5. April 2025 149 1 0
10. Palausch, Beate Samstag, 29. März 2025 143 3 2
11. Hermes, Vincent Samstag, 5. April 2025 130 1 0
12. Werthmann, Daniela Samstag, 29. März 2025 129 1 0
13. Kleindopp, Jörg Samstag, 5. April 2025 121 1 1
14. Schönhofer, Thomas Samstag, 29. März 2025 77 0 0


